

ASS. REC. BY:

REF:

C72/ CS/CTI24110107/Kvp3

Kenneth

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

QD / TP / WS / TP RES / QD RES / EVA / INV / MV

To inspect Vehicle No:

at Workshop m/s

of

Insured: SMX 1068T

Policy No.

Claims No. SNM24D206194C02

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

Bal. or Market Value:

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

1.31 %

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date:

Person Contacted:

Vehicle: IN / OUT

Veh No:

SLH 1979K Yr Regn: 10.16

Type: M. Car / M. Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Audi A6 c.c. 1984

Colour

M. Orange / Key A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading

90069 T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

WAU 888 442 G N 153420

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: In order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modl: Nil / S/Rlm / STD A/Rlm or

Tyre Size:

F: 245/45ZR18

R:

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /
TOYO / YOKO or

Front

R/Bal.

3

mm

L/Bal.

3

mm

D.O.A.

31/10/24

Rear

R/Bal.

P

mm

L/Bal.

P

mm

D.O.I.

26/11/2024

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

21/8/25

Final fig \$2509.72 confirmed with Jenny (Red 20, 0%)

Date/Time, File Pass to?

☐

: Prel. Report

1)

☐

: Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: 3

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation

S + RS. \$

Fees

Others

TOTAL

Add Fee:

☐

: Site Insp (\$

☐

: Interview (\$

☐

Tech Invs (\$

☐

Weekend (\$

Report Format :

Lump Sum / I.B.I. (\$

[> Back to OneMotoring](#)

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:	Singapore NRIC
Owner ID:	808Z

Vehicle Details

Vehicle No.:	SLH1979K
Vehicle to be Exported:	Yes
Intended Deregistration Date:	01 Nov 2024
Vehicle Make:	AUDI
Vehicle Model:	A6 2.0 TFSI (PI)
Primary Colour:	Grey
Manufacturing Year:	2016
Engine No.:	CYP014397
Chassis No.:	WAUZZZ4G2GN153420
Maximum Power Output:	185.0 kW (248 bhp)
Open Market Value:	\$44,297.00
Original Registration Date:	26 Oct 2016
First Registration Date:	26 Oct 2016
Transfer Count:	1
Actual ARF Paid:	\$54,016.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	25 Oct 2026
PARF Rebate Amount:	\$29,708.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:	25 Oct 2026
COE Category:	B - Car above 1600cc or 97kW (130bhp)
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$55,501.00
COE Rebate Amount:	\$10,995.00
Total Rebate Amount:	\$40,703.00

Message

You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.

The information contained herein is correct as at 01 Nov 2024

OK

Lai Huat (Meng Kee) Motor Pte Ltd
160 Sin Ming Drive, #04-01, #04-02 & #07-03,
Sin Ming Autocity
575722

Insurer Reference: TP-SMX1068T
Repairer Reference: 74807
Date calculated: 05/11/2024 3:17 PM

Full Report
Registration: SLH1979K
Printed: 05/11/2024 3:17 PM

Summary Information

Claim			
Location:	Singapore (SG)	Work Provider:	China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
Printed by:	Jenny Lim	Currency:	SGD
Claim Reference:	TP-SMX1068T	Date of Incident:	31/10/24
Estimated Repair Time:		Hire Car Start:	
Actual Repair Days:		Hire Car End:	

Vehicle Details

Vehicle			
Manufacturer:	AUDI		
Model:	A6 (4GC/4GD)		
Sub Model:	BASE MODEL		
Model Sheet Number:	00 81 01		
Registration:	SLH1979K		
VIN number:	WAUZZZ4G2GN153420		
Odometer:	88467		
Model Specs			
FROM 06.2015	WHEELS 8J X 18 ALU	EMISSION STD EURO 6	STOP-START SYSTEM
HEADLAMP WASHERS	AUTO BOOTLID	AIR CON AUTO 4-ZONES	REARVIEW CAMERA
D/MIRR MEM/FOLD/DIP	TOUCHPAD	AUTO DIPPING MIRROR	HIGH BEAM ASSISTANT
MMI RADIO HIGH/NAVIG	ACTIVE LOUD SPEAKER	LED HEADLAMP	ULTRASONIC PARK SYS
KEYLESS ENTRY	SPLIT REAR SEAT	SPORT S-WHEEL LEATH	ELECT LUMBAR ADJUST
DRIVER INFO COLOUR	LIGHT PACK	FRONT CENTRE ARMREST	ELEC/SEAT ADJ MEMORY
HD COOLING	1984CCM 185KW	S-TRONIC	FRONT BRAKE 345 X 30
REAR BRAKE 330X22	SPORTS SUSPENSION	CRUISE CONTROL	TYRES 245/45 R18..Y
AUDI CONNECT	TRIM PARTS ALUMINIUM	ESP PROGRAMME	SALOON
EQUIP LEATHER MILANO	TWO COAT METALLIC		

Not Authoited
Repairing
3day

Labour

Code	Description	Time Base 10 WU/h	Price = 42.00 SGD/h	
			WU	Price SGD
63 69 19 00	R + R REAR BUMPER COVER INCLUDES: BOTH OUTER TAILLAMPS REMOVE AND REFIT		9.0	37.80
63 69 55 55	RENEW REAR BUMPER COVER (BUMPER COVER REMOVED) INCLUDES:SENSORS AND REAR LOWER SPOILER R + R		3.0	12.60

Insurer Reference: TP-SMX1068T
Repairer Reference: 74807
Date calculated: 05/11/2024 3:17 PM

Full Report
Registration: SLH1979K
Printed: 05/11/2024 3:17 PM

Labour Cost	Hrs	WU	
Panel / Mechanical Labour	1.20	12.0	50.40
Total of Labour			50.40

Paint

Paint Work	SYSTEM AZT	Time Basis 10 WU/h
Code	Description - TWO COAT METALLIC	WU Price SGD
	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1R	11.0

Paint Material Per Part

Code	Description	Price SGD
2581	REAR BUMPER NEW PART PAINT K1R	54.12

Labour Cost - Paint	Hrs	WU	Price SGD
Factor	42.00 SGD/h		
Time Paint		11.0	
Preparation Comp. Work Plastic	0.90	9.0	37.80
Total	10 WU/h	2.00	20.0

Material Cost - Paint	Price SGD
New Part Painting - Plastic K1R	54.12
Material-constant Plastic	16.20
Total	70.32

Spare Parts

Code	Description	Part Number	Part Source	prices as at 2015-09-02/23	Price SGD
2581	REAR BUMPER	4G5 807 067 G GRU	Original	Bu	1,300.00 ✓
2605	REAR BUMPER SPOILER	4G0 807 521 P 9B9	Original	Del/Bu	250.00 ✓
f: OEM Parts n: Non-OEM Parts u: Used parts	Savings				0.00
	Subtotal				1,550.00
	Fixed Sundry Parts Price				100.00
	Addition(+10.00%)				155.00
	Total				1,805.00

Extras

Code	Description	Price SGD
1000	CHK/ERASE FAULT CODE AFTER REPAIR	X 7 120.00*
1001	WRAP FOR REAR BUMPER	(Bill) 500 400.00*
	Total Extras	520.00

Insurer Reference: TP-SMX1068T
Repairer Reference: 74807
Date calculated: 05/11/2024 3:17 PM

Full Report
Registration: SLH1979K
Printed: 05/11/2024 3:17 PM

Final Calculation

	SGD	SGD
Parts	1,550.00	
Fixed Sundry Parts Price	100.00	
Addition(+10.00%)	155.00	
Total Parts		1,805.00
Labour Time Base 10 WU/h		
Total 12.0 WU X 42.00 SGD/h	50.40	
Total of Labour		50.40
Total Of Extras		520.00
Paint Work Time Base 10 WU/h		
Labour Cost 20.0 WU X 42.00 SGD/h	84.00	
Material Cost	70.32	
Total Paint Including Material		154.32
Repair Cost Excludes GST		2,529.72
GST (+9.00%)		227.67
Repair Cost Included GST		2,757.39

Comments

* - USER SUPPLIED DATA
NN - NO MANUFACTURERS CODE EXISTS
) - WU PARTIAL INCL IN OTHER POSITIONS

Assessment Note

No assessment notes entered.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: